[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД

РЕШЕНИЕ
от 27 апреля 2022 года

№ III-7/45
	О досрочном прекращении полномочий депутата
 Совета  городского поселения «Емва» третьего созыва

В соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования городского поселения «Емва» и заявлением, поступившим от депутата Совета городского поселения «Емва» Серовым Н.М. о сложении своих полномочий по собственному желанию, Совет городского поселения «Емва» третьего созыва
Решил:

1. Считать полномочия депутата Совета городского поселения «Емва» третьего созыва Серова Николая Михайловича по избирательному округу №2 досрочно прекращенными с 26 апреля 2022 года.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Княжпогостского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  городского  поселения «Емва»-

председатель  Совета  поселения                                                               Н.А. Суворов